
UCHWAŁA NR III/19/15
RADY GMINY OSIE

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 , 645, 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072)  oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627)  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody – Lipa drobnolistna (1 szt.) o obwodzie w pierśnicy 290 cm.  
będąca pomnikiem  przyrody   nr rej. Wojewódzkiego 1269,  Rozporządzenie Nr 36/95 Wojewody 
Bydgoskiego z dn. 14.02.1995 (Dz Urz. Woj. Bydg. Nr 3, poz. 11 z 1995 r), rosnącej w miejscowości Osie, na 
dz. ewid. nr 5264/7, obręb Osie, w gminie Osie, stanowiącej własność Skarbu Państwa, pod zarządem 
Nadleśnictwa Osie.

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych oraz 
konieczność zapewnienia bezpieczeństwa ludzi i ich mienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Waśkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 622


		2015-03-04T13:06:35+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




